
Rosmus Skole søger pr. 1. august en matematiklærer

Vil du gerne arbejde et sted, hvor relationer er i fokus? 
Hvor der er højt til loftet? 
Og hvor vi tror på, at forskellighed er en god ting?
 
Rosmus Skole søger pr. 1. august en matematiklærer
Rosmus Skole ligger i et naturskønt landområde op ad Nationalparken nord for Ebeltoft og syd for
Grenå.
Skolen er tosporet og har ca. 300 elever i 0.-9. kl. samt op til 90 børn i børnehave/vuggestue.
Fællesskabet giver os optimale muligheder for at give alle børnene i området en god og udviklende
dag.
 
Vi vil gerne have dig med i vores fællesskab, hvor vi har høje ambitioner om at skabe en rigtig god
skole, hvor alle børn kan være med. 
Vi tilbyder:

en skole med godt og tillidsfuldt samarbejde på alle niveauer●

en skole med fantastiske udeområder og gode fysiske rammer●

en skole med godt samarbejde mellem børnehus og skole ●

en skole, hvor vi tror på børn ●

5 timers flekstid hver uge og gode muligheder for kompetenceudvikling●

 
Vi søger en matematiklærer (selvfølgelig vil du også få mulighed for andre fag/opgaver) som: 

kan skabe en god skoledag for alle børn og se positivt på vores forskelligheder●

har modet og lysten til at arbejde med børn og unge ●

har lysten til at se bag om barnets adfærd ●

kan finde balancen mellem at være en tydelig voksen og samtidig omsorgsfuld ●

har lysten til projektbaseret læring●

er dygtig, ambitiøs og nysgerrig pædagogisk, didaktisk og fagligt ●

kan finde balancen i, at her skal vi både danne og uddanne ●

har lyst til at udfolde sig i en hverdag med stort råderum og frihed●

 
Find yderligere oplysninger på skolens hjemmeside og/eller kontakt skolen på tlf. 8753 5850,
skoleleder Lars Robdrup (2942 0128/mail: lar@syddjurs.dk) eller viceskoleleder Ole Bønke (4022
7548). 
 
Ansøgningsfrist er onsdag 24. juni. Samtaler indkaldes umiddelbart efterfølgende til mandag 29.
juni.
Du er meget velkommen til at aftale et besøg på skolen inden eller kontakte os til en snak.



Vær opmærksom på, at jobbet søges online og at der indhentes straffeattest og børneattest ved
ansættelse.
 
Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. 
Vi har et samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; 

"Samtaler, der bygger på tillid og åbenhed, muliggør, at vi i Fællesskab viser Handlekraft og kan
tage Ansvar for opgaveløsningen og for Udvikling af kerneopgaven."

Gennem de fem principper skaber ledere og medarbejdere sammen fundamentet for
velfungerende og inddragende arbejdsfællesskaber til gavn for borgerne og det omgivende
samfund. Du kan læse mere om vores samarbejdsgrundlag via følgende link Samarbejdsgrundlag.
 
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
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